pagamento no valor ajustado pelas partes, a CEDENTE decide:

2.1 - Transferir e ceder, como neste ato cede e transfere, à
CESSIONÁRIA, que expressamente declara aceitar a referida cessão,
os direitos de crédito da cedente, junto à TV GLOBO LTDA, consistente
em prestações mensais e sucessivas, no valor de R$
275.000,00(duzentos e setenta e cinco mil reais), cada uma, vencendo-
se a primeira em 15/02/97, e as demais nos mesmos dias dos meses
subseqüentes. ~ __ ,~"_

Conforme se vê na cláusula 23 a cedente (JBS).decidiu transferir os

créditos oriundos do contrato com a TV Globo para a cessionária (BeM) "em